Nimekiri

Kaitseministeerium					info@kaitseministeerium.ee
Kliimaministeerium					info@kliimaministeerium.ee
Siseministeerium 					info@siseministeerium.ee
Regionaal- ja Põllumajandusministeerium 		info@agri.ee
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium 	info@mkm.ee
Kultuuriministeerium 				min@kul.ee
Sotsiaalministeerium 					info@sm.ee
Rahandusministeerium 				info@rahandusministeerium.ee
Keskkonnaamet 					info@keskkonnaamet.ee
Maa-amet 						maaamet@maaamet.ee
Transpordiamet 					info@transpordiamet.ee
Muinsuskaitseamet 					info@muinsuskaitseamet.ee
Politsei- ja Piirivalveamet 				ppa@politsei.ee
Põllumajandus- ja Toiduamet 			pta@pta.agri.ee
Päästeamet 						rescue@rescue.ee
Terviseamet 						info@terviseamet.ee
Riigimetsa Majandamise Keskus 			rmk@rmk.ee
Tallinna Linnaplaneerimise Amet 			tlpa@tallinnlv.ee  
Tallinna Keskkonna- ja Kommunaalamet		kommunaal@tallinnlv.ee
Tallinna Linnavalitus					lvpost@tallinnlv.ee
Rae Vallavalitsus					info@rae.ee
Jõelähtme Vallavalitsus				kantselei@joelahtme.ee
Maardu Linnavalitsus					linnavalitsus@maardu.ee
Kiili Vallavalitsus					info@kiilivald.ee
Eesti Energia AS					info@energia.ee   
AS Elering 						info@elering.ee 
OÜ Elektrilevi 					elektrilevi@elektrilevi.ee 
AS Gaasivõrk 						gaasivork@gaas.ee 
AS Eesti Raudtee					raudtee@evr.ee  
AS Telia Eesti						info@telia.ee 
AS Tallinna Sadam 					ts@ts.ee 
Eesti Keskkonnaühenduste Koda			info@eko.org.ee 
Eesti Erametsaliit 					erametsaliit@erametsaliit.ee 
Avalikult Rail Balticust				toimkond@avalikultrailbalticust.ee 
Eesti Looduskaitse Selts		 		elks@elks.ee
Eesti Jahimeeste Selts					ejs@ejs.ee 			 
SA Eestimaa Looduse Fond	 			elf@elfond.ee 
Eesti Geograafia Selts 				geograafiaselts@gmail.com 
Harjumaa Omavalitsuste Liit 			info@hol.ee 
Eesti Linnade ja Valdade Liit 			info@elvl.ee 
MTÜ Põhja-Eesti Ühistranspordikeskus 		info@ytkpohja.ee 
AS Tallinna Vesi 					tvesi@tvesi.ee 
AS Enefit Green 					info@enefitgreen.ee 
AS Elveso 						info@elveso.ee 
AS Loo Elekter 					looelekter@looelekter.ee 
OÜ Loo Vesi  						loovesi@loovesi.ee
AS Viimsi Vesi					info@viimsivesi.ee 
AS Liwathon E.O.S. 					info@liwathoneos.com 
OÜ Kroodi Vesi					info@kroodivesi.ee 
AS Technomar & Adrem 				technomar@technomar.ee 
OÜ Energate						info@energate.ee 
AS Utilitas Tallinn					info@utilitas.ee 
AS DBT						info@dbt.eu
AS Tallinna Terminal					info@terminaloil.ee
AS Circle K Eesti					eesti@circlekeurope.com
AS Alexela						alexela@alexela.ee

